
平成２９年４月吉日
秋田県立二ツ井高等学校後援会長 髙橋 武浩

平成２９年度教科書贈呈式（平成２９年４月６日） 平成２９年６月２３日白神フィールドワーク
～後援会より新入生に１年分の教科書が贈呈されました～ ～１年生がブナの植栽を実施しました～

二
ツ
井
高
等
学
校後

援
会

会

長

髙
橋

武
浩

副

会

長

菊
池

豊

〃

田
中

洋
一

〃

田
中

要
一

〃

安
保

史
彦

〃

伊
藤

亨

〃

藤
田

清
志

〃

新
川
美
喜
子

〃

袴
田

俊
英

〃

安
井

良
和

〃

安
部

薫

〃

田
村

久
子

〃

石
田

明

〃

小
玉

和
成

監

事

田
口

清
朗

〃

岡

大
右

理

事

田
口

幸
正

〃

金
子

良
一

〃

伊
藤

誠

〃

秋
林

孝
克

〃

藤
嶋

光
子

〃

鎌
田

実

〃

畑
山

悦
雄

〃

伊
藤

淑
人

〃

安
部

一
雄

〃

菊
池

秀
雄

〃

細
田

幹
雄

〃

佐
々
木

敏

〃

佐
藤

光
栄

〃

高
橋

肇

〃

髙
橋

大
樹

〃

越
前
谷

拓

〃

細
川

英
治

〃

斉
藤

陽
悦

校

長

工
藤

隆
博

問い合わせ先

事務局

二ツ井高等学校

TEL 0185-73-3511

FAX 0185-73-3512

皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から二ツ井高校に対しまして、温かい御支援と御協力を頂き、心から

厚く御礼申し上げます。
平成２８年度より、二ツ井高校後援会長を拝命した髙橋です。地域の皆様

にはお世話になりますが、何とぞよろしくお願い申し上げます。
私たちは二ツ井高校が、将来にわたって存続することを願い、学校の諸活

動を支援していくため、平成１２年５月に「二ツ井高等学校後援会」を設立
しました。同窓会、ＰＴＡと連携し、地域の皆様の御協力の下に、主に次の
ような支援を行っております。

１ 新入生に対する教科書代の全額援助
２ 資格取得及び模試等受験料の半額援助
３ 二高白神プロジェクトの諸活動に対する援助
４ 中学校との交流事業や体験入学への助成
５ 上位大会に出場する部活動への支援

今後さらに、皆様の御支援を賜りながら、本会の趣旨を尊重しながら活動を続けたいと考えて
おります。諸事御繁忙のところ誠に恐縮ではありますが、御案内かたがた平成２９年度会員とし
て「後援会」に御加入いただけますようお願い申し上げる次第です。

御加入の際は年会費（個人会員一口1,000円以上、団体・事業所会員一口5,000円以上）を頂き、
会の活動に充てることにしております。時節柄心苦しいところではありますが、なにとぞ御理解
を賜りますようお願い申し上げます。


